
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Fevereriro de 2024

Terça-feira
6 de Fevereiro de 2024
2 - Ano XVIII - Nº 2441 Piripá

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZQ2MZY5NDKYNJBEOUZFME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
RESUMO DE CONTRATO PE 018-2023 

 
CONTRATO Nº 004-02/2024 

 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico Nº 018/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ 
CONTRATADO: HAILLAN CORDEIRO DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 30.775.416/0001-42 
 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços mecânicos em 
atendimento à frota do Município de Piripá - Bahia, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024                              VIGÊNCIA: 31/12/2024 
 
_________________________________________________________________________________ 

 
RESUMO DE CONTRATO PE 002-2023 

 
CONTRATO Nº 005-02/2024 

 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico Nº 002/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ 
CONTRATADO: JORGE FERREIRA DE CARVALHO, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ: 08.266.849/0001-13 
 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de construção em 
atendimentos as demandas do Município de Piripá-BA, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024                              VIGÊNCIA: 31/12/2024 
 
_________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Fevereriro de 2024

Terça-feira
6 de Fevereiro de 2024
3 - Ano XVIII - Nº 2441 Piripá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZQ2MZY5NDKYNJBEOUZFME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

RESUMO DE CONTRATO PE 021-2023 
 

CONTRATO Nº 006-02/2024 
 

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico Nº 021/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ 
CONTRATADO: NORDESTE EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTE LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 00.899.603/0001-77 
 
OBJETO: registro de preços para futura e eventual contratação de prestação de serviços de mão 
de obra manual na manutenção e conservação de estradas vicinais (roçagem de estradas), em 
atendimento as demandas do município de piripá-ba, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024                              VIGÊNCIA: 31/12/2024 
 
_________________________________________________________________________________ 

 
 

RESUMO DE CONTRATO PE 002-2023 
 

CONTRATO Nº 013-01/2024 
 

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico Nº 002/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ 
CONTRATADO: MARLENE DOS SANTOS PEREIRA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ: 03.404.158/0001-15 
 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de construção em 
atendimentos as demandas do Município de Piripá-BA, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2024                              VIGÊNCIA: 31/03/2024 
 
_________________________________________________________________________________ 

 
 
 


